
ORARI I MBAJTJES SË MËSIMIT PËR SEMESTRIN VERORË 2016/17

Ditët 8:30 - 9:15 9:20-10:05 10:15-11:00 11:05-11:50 11:55-12:40 12:45-13:30 13:35-14:20 15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:25 17:30-18:15

E Hëne 
Patologji II 

Ligj. Instituti

E Martë

E Merkurë

E Enjte

E Premte

Ligjërata Ushtrime

1 1 2

2 3 2

3
3 2

4 2 2

5 2 2

6 2 2

7 2 0

Higjiena dhe shëndeti i 

kafshëve                                                        

Ligj. 25/I

Farmakologji                                         

Ligj. Institut 

Parazitologji I 

Dr.sc. Ragip Kastrati             Dr.sc. Alltane 

Kryeziu

Kirurgji I                                                                            Ligj. 

25/I  +Usht. Fermë

Dr.sc. Skender Muji Higjiena e kafshëve dhe shëndeti i tufës I

Dr.sc. Bardhyl Noci

Dr.sc. Adem Rama Farmakologji II

Dr.sc.Avni Robaj Kirurgji I

Diagnostikë klinike 

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë - Drejtimi Mjekësi Veterinare

Të Ushqyerit e kafshëve                        Ligj. 

Salla 38

VITI i - III -të 

Nr. rend. Mësimdhënësi

Të Ushqyerit e kafshëve Usht. lab. 

12

Parazitologji                                                  

Ligj. 25/I

Parazitologji,               

Usht. Institut Gr I

Diagnostikë Klinike                                                      

Ligj. 25/ I + Usht. Fermë

Farmakologji                 Usht. 

Institut Gr II

Farmakologji                 Usht. 

Institut GrI

Patologji II                            

Ushtr. Instituti

Të Ushqyerit e kafshëve 

Usht. lab. 12

Patologji klinike Ligj. Inst.

Diagnostikë Klinike                                                      

Usht. Fermë G I

Parazitologji,               Usht. 

Institut Gr II

Imunologji                                                                         

Ligj. dhe Ushtrime Instituti

Diagnostikë Klinike                                                      

Usht. Fermë G II

Lënda

Dr.sc. Agim Rexhepi Patologji II

Të Ushqyerit e kafshëve II 

Fondi i orëve

Dr.sc. Kurtesh Sherifi



8 3 1

9 2 0Patologji klinikeDr. Sc. Agim Rexhepi

Dr. Sc. Adem Rama Imunologji


